様式６（第 15条関係）

令和  年  月  日

 滋賀県知事 三日月 大造 様

 所 在 地

申請者(団体)名

代表者 職・氏名

発行責任者・担当者 職・氏名

                 連絡先 電話番号

消費税等仕入れ控除税額報告書

令和  年  月  日付け滋ス交流第   号で交付決定通知があった滋賀県ス

ポーツ団体等新型コロナウイルス感染症対策支援事業補助金について、滋賀県スポーツ団

体等新型コロナウイルス感染症対策支援事業補助金交付要綱第15条の規定により、下記の

とおり報告します。

記

１  年 月 日付滋ス交流第 号による補助金の額の確定通知額  金   円

２ 実績報告時に減額した消費税等仕入れ控除税額         金   円（a）

３ 消費税等の申告により確定した消費税等仕入れ控除税額     金   円（b）

４ 補助金返還相当額（b－a）                  金   円